ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ТОРБЕЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

"05 " февраля 2025 г №42

«Об организации оказания платных медицинских услуг по кабинетам поликлиники
с.Атюрьево ГБУЗ Республики Мордовия «Торбеевская центральная районная больница»

ПРИКАЗЫВАЮ: Оказывать платные медицинские услуги в следующих кабинетах
поликлиники села Атюрьево ГБУЗ Республики Мордовия «Торбеевская ЦРБ»:

платные медицинские услуги, проводимые по личной инициативе
граждан, в т.н, вне очереди:

Наименование
кабинета

Должность
медицинского

работника
Ф.И.О.

Наличие
сертификата,
аккредитаци

и

Организация,
выдавшая
документ

Год
выд
ачи

Специальн
ость

Срок
действия
сертифи

ката

УЗИ кабинет

Врач
ультразвуковой

диагностики
Николаева Т.С. 28.03.2023 г.

периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023
ультразвуков

ая
диагностика

28.03.2028

мед. сестра
ультразвуковой

диагностики
Баранова Н.Г. 11777242713843

от 14.12.2020 г. АНО ДПО «ЦМИ» 2020 сестринское
дело 14.12.2025

Кабинет массажа Медицинская
сестра по массажу Тишкина М.И.

22.06.2022
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 медицинский
массаж 22.06.2027

Стоматологический

Зубной врач Чучаева С.Н.
сертификат
0152320007022

24.04.2020 г.
ГБОУ ВПО
"НижГМА" 2020 стоматология 24.04.2025

Зубной врач Сяткина С. В.
периодическая
аккредитация
26.03.2024 г.

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 стоматология 26.03.2029

Мед. сестра
стоматологическо
го кабинета

Тишкина С.А.
сертификат

1177242713850
14.12.2020 г.

АНО ДПО «ЦМИ» 2020
сестринское
дело в
стоматологии

14.12.2025

Клинико-
диагностическая

лаборатория

фельдшер-
лаборант

Абрашкина
П.Ф.

сертификат
0713242390613

25.11.2020 г.

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020 лабораторная

диагностика 25.11.2025

фельдшер-
лаборант Енина Е.Д.

периодическая
аккредитация

26.11.2024

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 Лабораторная
диагностика 26.11.2029

Кабинет
функциональной

диагностики

мед. сестра
функциональной
диагностики

Ковышкина
Г.Ф.

сертификат
132412251600
от 29.12.2020

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020

функциональ
ная
диагностика

29.12.2025

Женская
консультация

Врач-акушер-
гинеколог

Акушерка
женской
консультации

Талина М.П.
периодическая

аккредитация от
28.03.2023 г

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 акушерство и
гинекология 28.03.2028

Ковышкина
Л.С.

14.06.2022
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 акушерское
дело 14.06.2027

При прохождении медицинских освидетельствований, обследований, осмотров:

Наименование
кабинета

Должность
медицинского

работника
Ф.И.О. Наличие

сертификата

организация,
выдавшая
документ

Год
выда

чи

Специальное
ть

Срок
действия
сертифик

ата

Хирургический

Врач-хирург Лёвкин И.П. сертификат
30.12.2020

ЧОУ ДПО «Эко
образование» 2019 Хирургия 30.12.2025

Мед.сестра
хирургического
кабинета

Петяйкина П.И.
периодическая
аккредитация

от 28.11.2023 г

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2023
сестринское
дело в
хирургии

28.11.2028

Врач-невролог Шамшина С.Р.
периодическая
аккредитация
от 27.09.2022 г.

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2022 Неврология 27.09.2027

Неврологический
мед.сестра
неврологического
кабинета

Якунина О.Ф.
периодическая
аккредитация
30.01.2024

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 сестринское
дело 30.01.2029

Офтальмологически
й

Врач-
офтальмолог Петухова Л.П.

сертификат
0358310496921
15.10.2020 г.

ГОУВПО МГУ
имени
Н.П.Огарева

2020 офтальмологи
я 15.10.2025

Мед.сестра
офтальмологичес
кого кабинета

Аргузова Л.Ю.
26.11.2024
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024

сестринское
дело в
офтальмологи
и

26.11.2029

Отоларингологичес
кий

Врач-
оториноларингол
ог

Резепова Н.В.
периодическая
аккредитация
26.03.2024

ФГБОУ ВПО
Минздрава России 2024 оториноларин

голоГИЯ 26.03.2029

Мед. сестра
оториноларингол
огического
кабинета

Нужина Е.П.
периодическая
аккредитация
26.11.2024

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 сестринское
дело 26.11.2029

Врач-психиатр Гусарова С.И.
периодическая
аккредитация

26.03.2024

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2024 Психиатрия 26.03.2029

Психиатрический Мед. сестра
психиатрического
кабинета

Чевтайкина
Н.В.

периодическая
аккредитация
от 25.04.2023Г

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2023
сестринское
дело в
психиатрии

25.04.2028

Наркологический

Врач-психиатр-
нарколог Гусарова С.И.

периодическая
аккредитация
26.03.2024

ФГБОУ ВПО
Минздрава России 2024 Психиатрия-

наркология 26.03.2029

Мед.сестра
наркологического
кабинета

Стяпина Н.Н.
24.05.2022

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022
Сестринское
дело в
наркологии

24.05.2027

Дерматовенерологи
ческий

Врач-
дерматовенеролог

Петруненко
М.С.

26.07.2022 г.
первичная
специализирован
ная аккредитация

ФГБОУ ВО «НИ
МГУ имени
Н.П.Огарева»

2022 дерматовенеро
логия 26.07.2027

Мед.сестра
дерматовенерологи
веского кабинета

Сургаева Н.Б.
27.12.2022
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 сестринское
дело 27.12.2027

Г инекологический

Врач-акушер-
гинеколог Талина М.П.

28.03.2023 г
периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 акушерство и
гинекология 28.03.2028

Акушерка
женской
консультации

Ковышкина
Л.С.

14.06.2022
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 акушерское
дело 14.06.2027

Терапевтический

Врач-терапевт Шамшин Д.А.
26.09.2023 г

периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 терапия 26.09.2028

Мед.сестра
терапевтического
кабинета

Шумкина Т.В.
27.12.2022 г

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 сестринское
дело 27.12.2027

Оказываемые организациям ( согласно договора) ; гражданам (иногородним)
не имеющих страховой медицинский полис:

Наименование
кабинета

Должность
медицинского

работника
Ф.И.О. Наличие

сертификата

организация,
выдавшая
документ

Год
выда

чи
Специальное

ть

Срок
действия
сертифи

ката

ЭКГ - кабинет Мед.сестра
функционой
диагностики

Ковышкина
Г.Ф.

сертификат
132412251600
от 29.12.2020

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020

функциональ
пая
диагностика

29.12.2025

Эндоскопический

Врач-эндоскопист Вешкина О.Н.
28.02.2023

периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 Эндоскопия 28.02.2028

Мед.сестра
эндоскопического
кабинета

Чевтайкина
Т.М.

сертификат
0713240521494
от 22.04.2020

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020

сестринское
дело при
эндоскопии

22.04.2025

Рентгенологический

Врач-рентгенолог Гаврик О.В.
периодическая
аккредитация

26.11.2024

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2024 Рентгенологи
я 26.11.2029

Рентгенолаборант Кашуркин И.Н.
28.03.2023г

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2023 рентгенологи
я 28.03.2028

Рентгенолаборант Любушкина
О.И.

сертификат
0713242258429

29.04.2020 г

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020 Рентгенологи

я 29.04.2025

Клинико-
диагностическая

лаборатория

фельдшер-
лаборант

Абрашкина
П.Ф.

сертификат
0713242390613

25.11.2020 г.

ГАОУ ДПО
"МРЦПК СЗ" 2020 Лабораторная

диагностика 25.11.2025

фельдшер-
лаборант Енина Е.Д.

периодическая
аккредитация
26.11.2024 г.

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 Лабораторная
диагностика 26.11.2029

При оказании платных медицинских услуг по личной инициативе граждан, вне очереди,
не застрахованным и иностранным гражданам:

Наименование
кабинета

Должность
медицинского

работника
Ф.И.О. Наличие

сертификата

организация,
выдавшая
документ

Год
выда

чи

Специальное
гь

Срок
действия
сертифи

ката

Хирургический

Врач-хирург Лёвкин И.П. сертификат
30.12.2020

ЧОУ ДПО «Эко
образование»

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2019 Хирургия 30.12.2025

Мед.сестра
хирургического
кабинета

Петяйкина П.И.
сертификат

7723 031556913
от 28.11.2023 г

2023
сестринское
дело в
хирургии

28.11.2028

Неврологический

Врач-невролог Шамшина С.Р.
периодическая
аккредитация
от 27.09.2022 г.

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2022 Неврология 27.09.2027

мед.сестра
неврологического
кабинета

периодическая
Якунина О.Ф. аккредитация

30.01.2024

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 сестринское
дело 30.01.2029

Офтальмологически
й

Врач-
офтальмолог Петухова Л.П.

сертификат
0358310496921
15.10.2020 г.

ГОУВПО МГУ
имени Н.П.Огарева 2020 офтальмологи

я 15.10.2025

Мед.сестра
офтальмологичес
кого кабинета

Аргузова Л.Ю.
26.11.2024
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024

сестринское
дело в
офтальмологи
и

26.11.2029

Отоларингологичес
кий

Врач-
оториноларинго
лог

Резепова Н.В.
периодическая
аккредитация
26.03.2024

ФГБОУ ВПО
Минздрава России 2024 оториноларин

гология 26.03.2029

Мед.сестра
оториноларингол
огического
кабинета

Нужина Е.П.
периодическая
аккредитация
26.11.2024

сертификат
0113180926247
05.12.2020 г.

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 сестринское
дело 26.11.2029

Психиатрический

Врач-психиатр Гусарова С.И.
ГБОУ ДПО
«Казанская
госмедакадемия»
М3 РФ

2020 Психиатрия-
наркология 05.12.2025

Мед.сестра
психиатрического
кабинета

Чевтайкина
Н.В.

периодическая
аккредитация от

25.04.2023г

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2023
сестринское
дело в
психиатрии

25.04.2028

Наркологический

Врач-психиатр-
нарколог Гусарова С.И.

сертификат
0113180926247
05.12.2020 г.

ГБОУ ДПО
«Казанская
госмедакадемия»
М3 РФ

2020 Психиатрия-
наркология 05.12.2025

Мед.сестра
наркологического
кабинета

Стяпина Н.Н.
24.05.2022

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 сестринское
дело 24.05.2027

Дерматовенерологи
ческий

Мед.сестра
дерматовенеролог
ического кабинета

Сургаева Н.Б.
27.12.2022 г

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 сестринское
дело 27.12.2027

Неврологический

Врач-невролог Шамшина С.Р.
периодическая
аккредитация от
27.09.2022 г.

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2022 Неврология 27.09.2027

мед.сестра
неврологического
кабинета

Якунина О.Ф.
периодическая
аккредитация
30.01.2024

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2024 сестринское
дело 30.01.2029

Г инекологический

Врач-акушер-
гинеколог Талина М.П.

28.03.2023 г
периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 акушерство и
гинекология 28.03.2028

Акушерка
женской
консультации

Ковышкина
Л.С.

14.06.2022
периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 акушерское
дело 14.06.2027

Т ерапевтический

Врач-терапевт-
участковый Шамшин Д.А.

26.09.2023 г
периодическая
аккредитация

ФГБОУ ДПО
РМАНПО
Минздрава России

2023 терапия 26.09.2028

Мед.сестра
терапевтического
кабинета

Шумкина Т.В.
27.12.2022 г

периодическая
аккредитация

ФГБУ ДПО
ВУНМЦ
МИНЗДРАВА
РОССИИ

2022 сестринское
дело 27.12.2027

Контроль за качеством оказания платных медицинских услуг возложить на заместителя главного врача
по оказанию медицинской помощи Вешкину О.Н.

Ответственным по экономическим вопросам назначить экономиста Васькину Т.И.

Ответственным по финансовым вопросам назначить главного бухгалтера Панкратову Г.Н.

Главный врач А.М.Семочкина